
Hodnocení vedoucího bakalářské práce 
 
FAMU, katedra produkce 
 
Posluchač Sanjin Nesimi 
 
 

 
Praktická práce: 
 
Produkční rozbor původního scénáře „Vrcholky hor“, autorky Milady Mašínové. 
 

 

 

Posluchač se rozhodl zpracovat v bakalářské práci pro ekt, kter  aktivně vyví í naše 
b valá studentka  ulie  áčková   an in  esi i sa ostatně zpracoval praktickou 
produkční část s vědo í ,  e  á slou it producentce  ako reáln  základ pro 
plánování v roby  Práce  e odevzdána ko pletní, se vše i příloha i   
 
 atáčecí plán a slo ky zpracoval posluchač v progra u Movie Magic,  e zře  é,  e  
se plánovat v progra u teprve učí, chybí například přehled rolí, ne sou dodr ené 
pauzy  ezi natáčení   
 
 atáčení koprodukčního pro ektu s polskou re isérkou  e rozděleno do dvou částí,    
   v    a po pěti  ěsících      na vybran ch lokacích v  stonsku  V běr lokací i 
zpracování  sou s ohlede  na potřeby scénáře s ysluplné  Pole izoval bych pouze 
s pěti ěsíční pauzou  ezi první a druhou fází natáčení  Posluchač argu entu e 
potřebou produkčně za istit natáčení v zahraničí    pauzou  sou však spo ená různá 
rizika (udr ení ko pletního štábu, koncentrace herců a štábu na pro ekt, ni ší 
potenciál vyu ít slev a synergií, proble atika cashflow atd ), která podle  ého 
názoru není nutné podstupovat   eskou část natáčení bych doporučil posunout na 
začátek září, na sa ostatné přípravy v  stonsku by tak produkce stále  ěla  ěsíc   
 
 oplňu ící otázka a diskuze při obha obě bude z  é strany vedena tí to s ěre   
 
 ozpočet ve své  zpracování není důsledn , chybí  ezisoučty i rekapitulace a 
nesedí částky v přehledech s kapitola i v rozpočtu  
 
 
Práci přes v še uvedené v hrady doporuču i k obha obě  
 
 
Hodnocení: C 
 

 

7.9. 2018 Petr Oukropec 


